a et vacuum: in sopralinea    b tu: in sopralinea    c corretto su tui    d segue depen-

nato tib    e faciat: corretto.
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1200, giugno 29, Capreno, prope ecclesiam Sancti Petri

I coniugi Donnexella e [...] vendono a Rubaldo [...] una terra.

Un’ampia lacerazione della parte superiore della carta interessa l’intero documento con

perdita di testo, parzialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in cor-

sivo (v. Introduzione). Nel margine esterno: « pagavit ». Il documento è barrato con linee obli-

que parallele.

(Cart. 3/II, c. 122 r.) Ego a [Donnexella …] b, iugales, [pro precio] soldo-
rum [...] c denariorum Ianuensium, quos a te Rubaldo de Go[uço confitemur
accepisse, de quibus] nos bene solutos vocamus, vendimus tibi peciam unam
terre plenam et vacuam […prope] d domum Guiliençoni, a tribus partibus
terra Guiliençonis de qua via debes accipere partem, et ab alia parte terra
Bertoloti de Quinto, cum omni suo iure et commodo et si plus valet tibi do-
namus faciendum quicquid volueris et cetera. Ab omni quoque homine pre-
dict(as) venditionem et donationem tibi tuisque heredibus per nos nostrosque
heredes semper legittime defendere et auctoriçare promittimus sub pena dupli
et cetera. Possessionem autem et dominium ex predictis tibi tradidisse con-
fitemur. Que omnia e faciens consilio propinquorum meorum ego Donnexella
predicta, silicet Nicole de Canova et Martini de Cavrano, renuncio senatus
consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni iuri. Actum prope ecclesiam
Sancti Petri de Cavrano. Testes Iohannes Pavarus, Iohannes Botatius de Socisa
et Petrus de Cornaleto. Anno MCC, indictione IIa, secunda die exeuntis iunii.

a Ego: così    b [cm 3,5]    c [cm 1,5]    d [cm 3]    e omnia: in sopralinea.
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1200, giugno 29, Capreno, in plano ecclesie

I coniugi Martino Guercii de Rupanico e Anna vendono a Guglielmo de
Clausa alcune terre in diverse località al prezzo di 9 soldi.

Un’ampia lacerazione interessa le prime 4 righe del documento con perdita di testo, re-

cuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Nel

margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Martinus Guercii de Rupanico et Anna, iugales, pro precio soldo-
rum VIIII denariorum Ianuensium quos a te Willelmo de Clausa accepisse
confitemur, de quibus nos bene quietos et solutos vocamus, vendimus tibi
totum hoc plenum et vacuum quod habemus tecum et nominatim sextam
partem in Rivo Subtano – coheret inferius via, superius terra Bucucii de Mari,
ab alia parte terra Petri de Plaço et ab alia parte terra Iohannis de Pino et
Guerciorum de Vignola – et medietatem octene in Gargallo et quartum in
Rivalonga cum omni suo iure et si plus valent donamus faciendum quicquid
volueris et cetera. Ab omni quoque homine predict(as) venditionem et dona-
tionem tibi tuisque heredibus per nos nostrososque heredes semper legittime
defendere et auctoriçare promittimus sub pena dupli et cetera. Possessionem
et dominium exinde tibi tradidisse confitemur. Et ego Anna predicta, fa-
ciens hec consilio propinquorum meorum Oberti de Banco et Oberti de
Bombello, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et omni
iuri. Actum in plano ecclesie de Cavrano. Testes Petrus de Plaço, Martinus
de Corasego, Petrus de Cornaleto et Iohannes Pavarus. Eodem die.